[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
19 сентября 2022 г.                                                                                   № 36
О принятии к сведению уведомления Главы местного самоуправления Варнавинского муниципального района
Нижегородской области Смирнова С.А.
На основании уведомления Главы местного самоуправления Варнавинского муниципального района Нижегородской области Смирнова С.А. «Об отставке с муниципальной должности Главы местного самоуправления Варнавинского муниципального района Нижегородской области по собственному желанию»,
Земское собрание решило:

1. Принять к сведению уведомление Главы местного самоуправления Варнавинского муниципального района Нижегородской области Смирнова Сергея Александровича «Об отставке с муниципальной должности Главы местного самоуправления Варнавинского муниципального района Нижегородской области по собственному желанию» с 19 сентября 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Заместитель Председателя Земского собрания
Варнавинского муниципального района

         Е.В.Чернышова

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района

         С.А.Смирнов